切 り 取 り 線

切 り 取 り 線

令和７年１２月吉日

保護者の皆様

犬山市立城東小学校長

後 藤  栄 吉

令和７年度末の転出調査について

 師走の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は，本

校の教育活動にご理解とご支援をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，１２月に入りいよいよ来年度に向けての準備を開始する時期となりました。つきましては，令

和８年度４月初めの児童（生徒）数を把握するための調査を実施します。全ての児童（６年生を含む）

につきまして，この用紙の一番下にあります【転出調査報告用紙①】を１２月１２日（金）までに，担

任まで提出していただきますようお願いいたします。

 すでに年度末に家庭の事情や転勤等で城東小学校の校区外へ転居されることが決まっておりました

ら，転居先の住所・学校についてもご記入ください。

 なお，もし１２月１２日（金）以降に転出が決まった場合には，決まり次第，この用紙の中段にあり

ます【転出調査報告用紙②】を使用していただき，同様に担任までお知らせください。よろしくお願い

いたします。

【転出調査報告用紙②】 １２月１２日以降に転出が決まった場合に提出

令和   年   月   日

犬山市立城東小学校長 様

（   ）年（   ）組（   ）番  児 童 氏 名（            ）

                    保護者氏名（            ）

  城東小学校の校区外への転出が決まりましたので，お知らせします。

  ※ 分かる範囲でご記入ください。

転居予定日 令和    年    月    日

転居先住所

転居先学校

【転出調査報告用紙①】 全児童，１２月１２日（金）までに提出

令和７年１２月   日

犬山市立城東小学校長 様

（   ）年（   ）組（   ）番  児 童 氏 名（            ）

                    保護者氏名（            ）

  現時点での城東小学校の校区外への転出予定は，次の通りです。（ア～ウのいずれかに○を付ける）

   ア…転出予定はありません  イ…転出の可能性があります  ウ…転出が決定しています

  （６年生の私立中学校受験予定者であっても，転居の予定がない場合は「ア」を選択してください。）

  ※ イ・ウに○を付けた場合は，分かる範囲でご記入ください。

転居予定日 令和    年    月    日

転居先住所

転居先学校